
                           令和４年１０月１９日  

                              

保護者の皆様 

                                        日進市立南小学校長  髙 橋  雅 樹  

 

５０周年記念学習発表会の開催について（ご案内） 

 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動につきまして、ご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今年度も学習発表会を下記のように開催いたします。ご多忙とは存じますが、

ご参観くださいますようご案内申し上げます。新型コロナウィルス感染予防のため、ご

不便をおかけしますが、ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１  日 時  令和４年１１月１７日（木）１・３・５年 

           １１月１８日（金）２・４・６年 

 

※ プログラムは、後日配付します。 

※ 進行によっては、発表時間が前後することもあります。 

※ 通常の下校時刻と異なる学年がありますので、ご承知ください。 

 

２  会 場    体育館（８：３０開場） 

 

３ その他 

 ・ 運動場を駐車場として開放します。グラウンド面を荒らさないよう、静かに走行

してください。（駐車場入り口は８時１５分に開放します。） 

  ・  上履きと、下履きを入れる袋をご持参ください。保護者用の靴箱はありません。 

・ 体育館更衣室を「ベビールーム」とします。授乳やおむつ替え等にご利用くださ

い。 

 ・ 学年ごとの完全入れ替え制になります。連続する学年にご兄弟がいる場合も同様

となりますのでご了承ください。 

 

 

 

 

 １１月１７日（木） １１月１８日（金） 

８：５５～１０：２０ １年生 ２年生 

１０：３０～１０：５５ にこにこタイム 

１０：５５～１２：２０ ３年生 ４年生 

１２：３０～１３：２０ 給食 

１３：２０～１３：３５ 掃除（高学年は出演順によっては、行わない。） 

１３：３５～１３：５０ 昼放課（高学年は出演順によっては、ずらして取る。） 

１３：３０～１４：５５ ５年生 ６年生 

１５：００ １～４年生 学年下校 １～４年生 学年下校 

１５：４５ ５・６年生 学年下校 ５・６年生 学年下校 

（裏面に案内図があります。） 



 

＜南小学校案内図＞ 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

                                      

                   

                          

 

                                           

                                            

 

 

(運動場)南門 

駐車場出入口 

学習発表会会場 

 徒歩・自転車の方出入口 

駐輪場 

駐車場 閉鎖 


